
Smlouva o sdružených službách dodávky elekt ř iny, produkt 

181023 	 PROUD 
Kategorie MALOODBERATEL 

o ‚- 

OBCHODN ĺKS ELEKTŘ INOU 	
Cislo smlouvy: 2232408013 

MND Energie a.s., se sídlem Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ : 291 37624, DIČ : CZ6990033 12, 

° 	zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném u M ěstského soudu v Praze, sp. zn. B 18749 (dále jen „MND") 

ZAKAZNIK (dále jen ‚Zákazník') 	 SPECIFIKACE ODBERNEHO MISTA (CM) 

obchodní firma, 	Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková 	 EAN kód: 8591 82400205364469 
název: 

organizace 

adresa CM: Husova 1633/24 

lČ : 	 00094811 	 58601 Jihlava 

DIČ : CZ0009481 1 odhad spotřeby (MWh/rok) VT: 	1,10 	 NT: 

jméno a p říjmení 
zástupce: navrhovaná výše zálohy: 	800 

adresa sídla! Komenského 1359/22 frekvence záloh: 	měsíčně  
trvalého bydlišt ě : 

58601 Jihlava specifikace distribu ční sazby: 	CO2d 

. 	O 
e-mail: způsob připojení: 	1 F 	• 	3F 	typ měření: 	C 

-So 
E mobilnítel.: hodnota jističe p řed el.(A): 	16 
S U 

z doru čovací adresa: Komenského 1359/2222 
S 

-o 
(je-li odlišná od sídla) 

58601 Jihlava Smlouva se uzavírá pro více CM, viz Příloha č. 1 ano: 	ne: 	• 

Zákazník a MND spolu dnešního dne uzavírají Smlouvu na dodávku elekt ř iny do uvedených odb ě rných míst na dobu neur č itou. Tato Smlouva 

m ůže být vypovězena s výpov ědní dobou 3 m ěsíce. Pokud má Zákazník sjednán dodatkový balíček k základnímu produktu a ukon č í odbě r 

elekt ř iny od MND p řed koncem jeho platnosti anebo dodávku ukon č í MND z d ůvod ů  na stran ě  Zákazníka, zaplatí Zákazník poplatek 6500 K č  
za nedodržení podmínek pevné ceny. Po dobu platnosti dodatkového balí čku není společnost MND oprávn ěna Smlouvu vypověd ě t. 

ZPUSOB PLATBY ZALOHY 

bankovní p řevod R 	inkaso 

Platby p řevodem z ú čtu Zákazníka musí být provád ěny na ú čet MND uvedený na p ř íslušném platebním dokladu (rozpisu záloh, faktu ře). 

Č íslo bankovního ú čtu Zákazníka pro vrácení p řeplatk ů , pop ř. pro inkaso: 

Uvedením inkasa jako zp ůsobu platby ud ě luje Zákazník spole čnosti MND souhlas, aby inkasovala z uvedeného ú čtu m ěsíční zálohy 
a vyú čtování za dodanou elekt řinu. Zárove ň  se Zákazník zavazuje, že u banky, která tento ú čet vede, z řídí povolení inkasních plateb 

o 	ve prosp ě ch ú čtu MND, č .ú. 107-3954680207/0100. Výše zálohových plateb bude up řesn ě na rozpisem záloh po uzav ření Smlouvy. 

Zákazník souhlasí se zasíláním faktura rozpisu zálohových plateb elektronickou cestou: 	R  ano 	ne 

O termínu zahájení dodávky bude Zákazník informován prost řednictvím SMS č i e-mailu. Pokud již zákazník d ř íve elekt řinu odebíral a má 
stávající smlouvu na dobu neurč itou, zpravidla je výpovědní lh ůta 3 m ěsíce. V p ř ípad ě  smlouvy na dobu urč itou záleží vždy na jejích 
konkrétních podmínkách. 

Přiložený Ceník a Obchodní podmínky (OP) jsou nedílnou sou částí této Smlouvy. Ceník má p řednost p řed Smlouvou a OR 

Zákazník prohlašuje, že je vlastníkem odb ě rných míst uvedených v této Smlouv ě  nebo má souhlas jejich vlastníka k dodávce elekt řiny 
do těchto odb ě rných míst. Svým podpisem níže zárove ň  stvrzuje, že se s Ceníkem, Ob o '  p řed jejím 
podpisem seznámil, jejich obsahu porozum ě la sjejich použitím bez výhrad souhlasí. 

Imens 	oj 
V Praze dne: 11. 10. 2023 	 D /" 1-n S8647JI1gos-j 

U, 

co 
C 
C 
U, 
(‚O 

D 




